
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                     від  06.04.2021  №  235 
    м.Бровари

Про внесення змін до рішення  виконавчого
комітету Броварської міської ради Київської
області від 24.09.2019 року № 1036 

З метою захисту майнових прав Броварської міської  територіальної громади   
як власника землі в особі Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від несумлінних землекористувачів, що ухиляються від 
вчасного укладання договорів оренди, недопущення безоплатного використання 
земельних ділянок  комунальної власності, що призводить до втрат місцевого 
бюджету, визначення та відшкодування збитків, завданих Броварській міській 
територіальній громаді  внаслідок порушення порядку землекористування, 
відповідно до статей 12, 125, 152, 156, 157, 206, 211 Земельного кодексу 
України, статті 1166 Цивільного кодексу України, Порядку визначення та 
відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 №284, керуючись 
підпунктом 1 пункту “б” статті 33  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 09.02.2021 року № 04-01-08 «Про 
затвердження Структури та загальної штатної чисельності виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області»  виконавчий 
комітет  Броварської міської ради Броварського району Київської області  

                В И Р І Ш И В :

          1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 24.09.2019 року № 1036 «Про утворення комісії по 
визначенню збитків власникам землі та землекористувачам» такі зміни:
 
       1.1  Положення про  комісію по визначенню збитків власникам землі та 
землекористувачам викласті в новій редакції, що додається (додаток 1).

       1.2. Затвердити склад Комісії по визначенню збитків власникам землі та 
землекористувачам в новий редакції, що додається (додаток 2).

       2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 25.02.2020 року № 151 «Про 
внесення змін в додатки до  рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 24.09.2019 року № 1036».



2

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО


